2) planowanym czasie rozpoczęcia i zakończenia wykonywania przedmiotu porozumienia na poszczególnych 

odcinkach dróg; 

3) innych zdarzeniach zauważonych na drogach, związanych z przedmiotem porozumienia. 

§ 4. 1. Powiat pokryje koszty realizacji zadania przez Gminę do kwoty 93 942,47 zł brutto (słownie: 

dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset czterdzieści dwa złote 47/100). 

2. Porozumienie zostanie zrealizowane zgodnie z poniższym przedmiarem: 

Lp. Rodzaj robót 
Jedn. 

miary 
ilość 

1 Koszenie traw i chwastów (Drogi główne) ar 701,00 

2 Zbieranie śmieci wraz z wywozem (drogi główne) ar 701,00 

3 Koszenie traw i chwastów (pozostałe odcinki) ar 2438,00